АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2020 г.
№ 322

О внесении изменения в постановление администрации «О подготовке проекта генерального плана муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» от 04.08.2020 года № 198
В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», Устава Клопицкого сельского поселения, администрация Клопицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации «О подготовке проекта генерального плана муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» от 04.08.2020 года № 198:
1.1 в состав комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и предложений о внесении в него изменений добавить новых членов комиссии, согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Клопицкого сельского поселения http:/klopici.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации

Клопицкое сельское поселение

Т.В. Комарова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Клопицкое сельское поселение                    от 08.12.2020 г. №322 (приложение 1)
Состав

комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области и предложений о внесении в него изменений

Председатель комиссии – Комарова Т.В.- глава АМО Клопицкое сельское поселение.

Заместитель председателя комиссии – Супрун С.П., заместитель главы администрации.

Секретарь комиссии – Козина А.С.- главный специалист сектора землеустройства АМО Клопицкое сельское поселение.

Члены комиссии:

Алексеева Г.В. - ведущий специалист сектора землеустройства АМО Клопицкое сельское поселение.

Лаврова Т.А., депутат совета депутатов МО Клопицкое сельское поселение (по согласованию);

Белянкина С.П.- главный специалист сектора правовой работы АМО Клопицкое сельское поселение.

Андреев А.А.- главный архитектор АМО Волосовского района Ленинградской области.

Михайлов Е.А.- ведущий специалист отдела архитектуры АМО Волосовского района Ленинградской области.